
Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 6 M1 Georg Mayer 0:29:27 40,75

2 1 22 M3 Peter Herz 0:29:33 40,61

3 2 20 M1 Jochen Hirschmann 0:29:56 40,09

4 3 7 M1 Philipp Schirnik 0:29:59 40,02

5 4 9 M1 Matthias Auinger 0:30:18 39,60

6 1 14 M2 Gerhard Zalar 0:30:53 38,86

7 2 23 M2 Thomas Bayer 0:31:16 38,38

8 2 4 M3 Werner Bella 0:31:36 37,97

9 1 16 M-G Daniel Mihaila 0:31:38 37,93

10 1 5 D Roswitha Krenn 0:31:48 37,74

11 2 13 M-G Mario Käfer 0:32:11 37,29

12 3 11 M-G Johann Randles 0:32:43 36,68

13 5 19 M1 Wolfgang Reich 0:33:00 36,36

14 2 17 D Marianne Schwarzbauer 0:33:06 36,25

15 3 15 D Birgit Zalar 0:34:08 35,16

16 6 8 M1 Mario Ambros 0:34:33 34,73

17 4 18 M-G Wolfram Lampl 0:34:41 34,60

18 5 10 M-G Alexander Schreiber 0:35:13 34,07

19 4 12 D Barbara Engel 0:35:17 34,01

20 3 2 M2 Hermann Fischer 0:35:48 33,52

21 4 3 M2 Gerhard Haas 0:36:22 33,00

22 5 21 D Maria Rieger 0:36:31 32,86

23 3 1 M3 Franz Bachernegg 0:39:58 30,03

Sommercup 2022 - 1. Bewerb   14.Mai

Zeitfahren  St.Veit (20km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 1. Bewerb   14.Mai

Zeitfahren  St.Veit (20km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname

10 1 5 D Roswitha Krenn 0:31:48 37,74

14 2 17 D Marianne Schwarzbauer 0:33:06 36,25

15 3 15 D Birgit Zalar 0:34:08 35,16

19 4 12 D Barbara Engel 0:35:17 34,01

22 5 21 D Maria Rieger 0:36:31 32,86

1 1 6 M1 Georg Mayer 0:29:27 40,75

3 2 20 M1 Jochen Hirschmann 0:29:56 40,09

4 3 7 M1 Philipp Schirnik 0:29:59 40,02

5 4 9 M1 Matthias Auinger 0:30:18 39,60

13 5 19 M1 Wolfgang Reich 0:33:00 36,36

16 6 8 M1 Mario Ambros 0:34:33 34,73

6 1 14 M2 Gerhard Zalar 0:30:53 38,86

7 2 23 M2 Thomas Bayer 0:31:16 38,38

20 3 2 M2 Hermann Fischer 0:35:48 33,52

21 4 3 M2 Gerhard Haas 0:36:22 33,00

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1973 und jünger

Männer M2          1972 bis 1963



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 1. Bewerb   14.Mai

Zeitfahren  St.Veit (20km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname

2 1 22 M3 Peter Herz 0:29:33 40,61

8 2 4 M3 Werner Bella 0:31:36 37,97

23 3 1 M3 Franz Bachernegg 0:39:58 30,03

9 1 16 M-G Daniel Mihaila 0:31:38 37,93

11 2 13 M-G Mario Käfer 0:32:11 37,29

12 3 11 M-G Johann Randles 0:32:43 36,68

17 4 18 M-G Wolfram Lampl 0:34:41 34,60

18 5 10 M-G Alexander Schreiber 0:35:13 34,07

Männer M3          1962 und älter

Gästeklasse



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:43:22 34,83

2 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:43:23 34,82

3 3 6 1988 M1 Georg Mayer 1:43:24 34,82

4 1 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:43:52 34,66

5 1 27 1962 M3 Johannes Hackl 1:45:35 34,10

6 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:45:36 34,09

7 2 31 1971 M2 Gerhard Lehmann 1:47:26 33,51

8 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:47:27 33,50

9 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:47:28 33,50

10 3 22 1958 M3 Peter Herz 1:47:30 33,49

11 4 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:47:43 33,42

12 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:49:24 32,91

13 6 16 1977 M1 Daniel Mihaila 1:50:00 32,73

14 3 35 1969 M2 Peter Baumann 1:52:01 32,14

15 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:52:03 32,13

16 5 24 1959 M3 Vinzenz Rieger 1:52:04 32,12

17 4 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:54:24 31,47

18 6 28 1956 M3 Günter Schweiger 1:55:11 31,25

19 5 32 1964 M2 Gerhard Haring 1:56:31 30,90

19 7 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:56:31 30,90

21 3 21 1962 D Maria Rieger 1:56:32 30,89

21 3 34 1964 D Christa Sailer 1:56:32 30,89

23 5 26 1972 D Monika Winter 1:56:33 30,89

24 6 30 1971 M2 Arnold Pristernik 2:02:05 29,49

25 8 25 1952 M3 Franz Schnabel 2:17:59 26,09

Sommercup 2022 - 2. Bewerb   6 . Juni

Karnerberg (60km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 2. Bewerb   6 . Juni

Karnerberg (60km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

12 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:49:24 32,91

15 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:52:03 32,13

21 3 21 1962 D Maria Rieger 1:56:32 30,89

21 3 34 1964 D Christa Sailer 1:56:32 30,89

23 5 26 1972 D Monika Winter 1:56:33 30,89

1 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:43:22 34,83

2 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:43:23 34,82

3 3 6 1988 M1 Georg Mayer 1:43:24 34,82

6 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:45:36 34,09

9 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:47:28 33,50

13 6 16 1977 M1 Daniel Mihaila 1:50:00 32,73

4 1 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:43:52 34,66

7 2 31 1971 M2 Gerhard Lehmann 1:47:26 33,51

14 3 35 1969 M2 Peter Baumann 1:52:01 32,14

17 4 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:54:24 31,47

19 5 32 1964 M2 Gerhard Haring 1:56:31 30,90

24 6 30 1971 M2 Arnold Pristernik 2:02:05 29,49

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1973 und jünger

Männer M2          1972 bis 1963



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 2. Bewerb   6 . Juni

Karnerberg (60km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

5 1 27 1962 M3 Johannes Hackl 1:45:35 34,10

8 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:47:27 33,50

10 3 22 1958 M3 Peter Herz 1:47:30 33,49

11 4 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:47:43 33,42

16 5 24 1959 M3 Vinzenz Rieger 1:52:04 32,12

18 6 28 1956 M3 Günter Schweiger 1:55:11 31,25

19 7 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:56:31 30,90

25 8 25 1952 M3 Franz Schnabel 2:17:59 26,09

Männer M3          1962 und älter



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 37 1963 M2 Hermann Fink 1:36:09 38,07

2 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:36:15 38,03

3 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:36:32 37,91

4 3 36 1990 M1 David Fink 1:37:27 37,56

5 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:37:29 37,54

6 1 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:38:13 37,26

7 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:38:16 37,25

8 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:38:22 37,21

9 2 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:38:30 37,16

10 3 39 1960 M3 Assi Assenov 1:41:38 36,01

11 3 35 1969 M2 Peter Baumann 1:41:39 36,01

12 4 14 1968 M2 Gerhard Zalar 1:41:43 35,98

13 4 22 1958 M3 Peter Herz 1:41:51 35,94

14 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:41:55 35,91

15 6 38 1974 M1 Thomas Wladkowski 1:42:32 35,70

16 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:54:00 32,11

17 3 15 1968 D Birgit Zalar 1:54:04 32,09

18 5 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:55:37 31,66

18 5 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:55:37 31,66

20 4 34 1964 D Christa Sailer 1:56:02 31,54

21 5 21 1962 D Maria Rieger 1:56:32 31,41

6 1988 M1 Georg Mayer DNF

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

Sommercup 2022 - 3. Bewerb   3 . Juli

Seibuttendorf (61km) WERTUNG



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

Sommercup 2022 - 3. Bewerb   3 . Juli

Seibuttendorf (61km) WERTUNG

14 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:41:55 35,91

16 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:54:00 32,11

17 3 15 1968 D Birgit Zalar 1:54:04 32,09

20 4 34 1964 D Christa Sailer 1:56:02 31,54

21 5 21 1962 D Maria Rieger 1:56:32 31,41

2 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:36:15 38,03

3 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:36:32 37,91

4 3 36 1990 M1 David Fink 1:37:27 37,56

5 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:37:29 37,54

7 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:38:16 37,25

15 6 38 1974 M1 Thomas Wladkowski 1:42:32 35,70

6 1988 M1 Georg Mayer DNF

1 1 37 1963 M2 Hermann Fink 1:36:09 38,07

9 2 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:38:30 37,16

11 3 35 1969 M2 Peter Baumann 1:41:39 36,01

12 4 14 1968 M2 Gerhard Zalar 1:41:43 35,98

18 5 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:55:37 31,66

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1973 und jünger

Männer M2          1972 bis 1963



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

Sommercup 2022 - 3. Bewerb   3 . Juli

Seibuttendorf (61km) WERTUNG

6 1 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:38:13 37,26

8 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:38:22 37,21

10 3 39 1960 M3 Assi Assenov 1:41:38 36,01

13 4 22 1958 M3 Peter Herz 1:41:51 35,94

18 5 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:55:37 31,66

Männer M3          1962 und älter



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:09:03 29,54

2 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:09:26 29,38

3 3 36 1990 M1 David Fink 1:09:31 29,35

4 1 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:09:42 29,27

5 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:09:54 29,18

6 2 14 1968 M2 Gerhard Zalar 1:11:02 28,72

7 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:11:17 28,62

8 1 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:11:29 28,54

9 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:11:32 28,52

10 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:12:42 28,06

11 3 39 1960 M3 Assi Assenov 1:12:51 28,00

12 4 24 1959 M3 Vinzenz Rieger 1:14:51 27,25

13 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:14:58 27,21

14 3 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:14:59 27,21

15 5 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:17:26 26,35

16 3 15 1968 D Birgit Zalar 1:19:51 25,55

17 6 1 1959 M3 Franz Bachernegg 1:25:28 23,87

17 4 34 1964 D Christa Sailer 1:25:28 23,87

35 1969 M2 Peter Baumann DNF

Sommercup 2022 - 4. Bewerb   17. Juli

Kreuzberg (34km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 4. Bewerb   17. Juli

Kreuzberg (34km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

10 1 5 1975 D Roswitha Krenn 1:12:42 28,06

13 2 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 1:14:58 27,21

16 3 15 1968 D Birgit Zalar 1:19:51 25,55

17 4 34 1964 D Christa Sailer 1:25:28 23,87

1 1 7 1986 M1 Philipp Schirnik 1:09:03 29,54

2 2 9 1977 M1 Matthias Auinger 1:09:26 29,38

3 3 36 1990 M1 David Fink 1:09:31 29,35

5 4 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 1:09:54 29,18

7 5 19 1973 M1 Wolfgang Reich 1:11:17 28,62

4 1 23 1970 M2 Thomas Bayer 1:09:42 29,27

6 2 14 1968 M2 Gerhard Zalar 1:11:02 28,72

14 3 2 1965 M2 Hermann Fischer 1:14:59 27,21

35 1969 M2 Peter Baumann DNF

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1973 und jünger

Männer M2          1972 bis 1963



Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

Sommercup 2022 - 4. Bewerb   17. Juli

Kreuzberg (34km) WERTUNG
Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname

8 1 29 1956 M3 Willi Zeppek 1:11:29 28,54

9 2 4 1959 M3 Werner Bella 1:11:32 28,52

11 3 39 1960 M3 Assi Assenov 1:12:51 28,00

12 4 24 1959 M3 Vinzenz Rieger 1:14:51 27,25

15 5 33 1960 M3 Gerhard Sailer 1:17:26 26,35

17 6 1 1959 M3 Franz Bachernegg 1:25:28 23,87

Männer M3          1962 und älter



Differenz

Zeit
Zeit 1 Zeit 2

7 1 17 1964 D Marianne Schwarzbauer 0:00:06 0:07:41 0:07:35

7 1 26 1972 D Monika Winter 0:00:06 0:09:40 0:09:46

12 3 21 1962 D Maria Rieger 0:00:11 0:10:06 0:10:17

20 4 44 1977 D Nadja Recnik 0:00:30 0:10:16 0:10:46

21 5 34 1964 D Christa Sailer 0:00:31 0:09:54 0:10:25

2 1 19 1973 M1 Wolfgang Reich 0:00:01 0:07:35 0:07:34

10 2 20 1979 M1 Jochen Hirschmann 0:00:10 0:07:09 0:06:59

16 3 16 1977 M1 Daniel Mihaila 0:00:15 0:08:04 0:07:49

22 4 46 1977 M1 Martin Teschl 0:00:48 0:08:19 0:09:07

2 1 35 1969 M2 Peter Baumann 0:00:01 0:09:29 0:09:30

6 2 3 1965 M2 Gerhard Haas 0:00:05 0:09:22 0:09:17

13 3 2 1965 M2 Hermann Fischer 0:00:12 0:09:05 0:09:17

18 4 41 1964 M2 Dietmar Büchsenmeister 0:00:25 0:08:34 0:08:59

1 1 1 1959 M3 Franz Bachernegg 0:00:00 0:11:18 0:11:18

4 2 42 1954 M3 Günther Grabner 0:00:03 0:07:50 0:07:53

5 3 4 1959 M3 Werner Bella 0:00:04 0:07:28 0:07:32

7 4 33 1960 M3 Gerhard Sailer 0:00:06 0:08:51 0:08:57

10 5 45 1956 M3 Rupert Nebel 0:00:10 0:08:16 0:08:26

13 6 29 1956 M3 Willi Zeppek 0:00:12 0:07:53 0:08:05

15 7 40 1945 M3 Leo Brumen 0:00:14 0:11:41 0:11:55

17 8 22 1958 M3 Peter Herz 0:00:17 0:07:16 0:07:33

19 9 43 1960 M3 Josef Ploder 0:00:29 0:11:17 0:11:46

Damen          alle Jahrgänge

Männer 1          1973 und jünger

Männer 2          1972 bis 1963

Männer 3          1962 und älter

Sommercup 2022 - 5. Bewerb   3. September
Buchkogel Classic (2x 3 km) WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang
Start

Nummer
Jahrgang Klasse Vorname Nachname



14.5. 6.6. 3.7. 17.7. 3.9.

ZF St.Veit Karnerberg Seibuttendorf Kreuzberg Buchkogel Classic

1 D Krenn Roswitha 50 50 50 50 DNS 200 0 200
2 D Schwarzbauer Marianne 47 47 47 47 50 238 -47 191
3 D Sailer Christa DNS 45 44 44 43 176 0 176
3 D Rieger Maria 43 45 43 DNS 45 176 0 176
5 D Zalar Birgit 45 DNS 45 45 DNS 135 0 135
6 D Winter Monika DNS 43 DNS DNS 50 93 0 93
7 D Recnik Nadja DNS DNS DNS DNS 44 44 0 44
7 D Engel Barbara 44 DNS DNS DNS DNS 44 0 44

1 M1 Schirnik Philipp 45 50 50 50 DNS 195 0 195
2 M1 Auinger Matthias 44 47 47 47 DNS 185 0 185
3 M1 Hirschmann Jochen 47 44 44 44 47 226 -44 182
4 M1 Reich Wolfgang 43 43 43 43 50 222 -43 179
5 M1 Mayer Georg 50 45 DNF DNS DNS 95 0 95
6 M1 Fink David DNS DNS 45 45 DNS 90 0 90
7 M1 Mihaila Daniel M-G 42 DNS DNS 45 87 0 87
8 M1 Teschl Martin DNS DNS DNS DNS 44 44 0 44
9 M1 Ambros Mario 42 DNS DNS DNS DNS 42 0 42
9 M1 Wladkowski Thomas DNS DNS 42 DNS DNS 42 0 42

RSG Sommercup 2022 Gesamtwertung

Damen          alle Jahrgännge

Männer M1          1973 und jünger

Summe & 

Streichpunkte
Summe

Streich-

punkte



14.5. 6.6. 3.7. 17.7. 3.9.

ZF St.Veit Karnerberg Seibuttendorf Kreuzberg Buchkogel Classic

RSG Sommercup 2022 Gesamtwertung
Summe & 

Streichpunkte
Summe

Streich-

punkte

1 M2 Bayer Thomas 47 50 47 50 DNS 194 0 194
2 M2 Fischer Hermann 45 44 43 45 45 222 -43 179
3 M2 Zalar Gerhard 50 DNS 44 47 DNS 141 0 141
4 M2 Baumann Peter DNS 45 45 DNF 50 140 0 140
5 M2 Haas Gerhard 44 DNS DNS DNS 47 91 0 91
6 M2 Fink Hermann DNS DNS 50 DNS DNS 50 0 50
7 M2 Lehmann Gerhard DNS 47 DNS DNS DNS 47 0 47
8 M2 Büchsenmeister Dietmar DNS DNS DNS DNS 44 44 0 44
9 M2 Haring Gerhard DNS 43 DNS DNS DNS 43 0 43

10 M2 Pristernik Arnold DNS 42 DNS DNS DNS 42 0 42

1 M3 Bella Werner 47 47 47 47 45 233 -45 188

2 M3 Zeppek Willi DNS 44 50 50 42 186 0 186

3 M3 Herz Peter 50 45 44 DNS 40 179 0 179
4 M3 Sailer Gerhard DNS 41 43 43 44 171 0 171

5 M3 Bachernegg Franz 45 DNS DNS 42 50 137 0 137

6 M3 Assenov Assi DNS DNS 45 45 DNS 90 0 90

7 M3 Rieger Vinzenz DNS 43 DNS 44 DNS 87 0 87

8 M3 Hackl Johannes DNS 50 DNS DNS DNS 50 0 50

9 M3 Grabner Günther DNS DNS DNS DNS 47 47 0 47

10 M3 Nebel Rupert DNS DNS DNS DNS 43 43 0 43

11 M3 Schweiger Günter DNS 42 DNS DNS DNS 42 0 42

12 M3 Brumen Leo DNS DNS DNS DNS 41 41 0 41

13 M3 Schnabel Franz DNS 40 DNS DNS DNS 40 0 40
14 M3 Ploder Josef DNS DNS DNS DNS 39 39 0 39

Männer M3          1962 und älter

Männer M2          1972 bis 1963
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